Özellikle dört Sünni mezhep müntesiplerinin yoğun olarak beraber yaşadığı ve belli dönemlerde bu dört mezhebin bir arada uygulandığı Eyyubi ve Memlûkler döneminde mezhep müntesipleri arasında oldukça fazla tartışma yaşanmıştır. Mesela Hanbelî âlim İbn Kayyim el-Cevziyye (ö.751/1350) ile Şâfiî fakih Takiyyuddin es-Sübki (ö.756/1355) arasında 746/1345 yılında, iki kişinin ortaya bir mal koyarak yarışmalarının câiz olup olmadığı meselesinde ve yine 750/1349 yılında bir lafızla üç talâk ve öfkeli kişinin talâkı meselesinde tartışmalar yapılmıştır.¹

Aynı dönemde yaşanan tartışmalardan biri de rükûa giderken ve rükûdan kalkarken ellerin kaldırılıp kaldırılmayacağı (refu'l-yedeyn) meselesidir.